
                                              UCHWAŁA NR XXXI/.../2013 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

 
z dnia 05 września 2013 r. 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.260), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego  uchwala się co następuje: 

 

§1.Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę usytuowaną na działce oznaczonej 

geodezyjnie nr 162/22, której przebieg przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 7 maja 2013 r. zostało nieodpłatnie przekazane przez Polskie Koleje Państwowe 

Spółka Akcyjna prawo użytkowania wieczystego gruntu oraz własności budowli na 

rzecz Gminy Miejskiej Skórcz.   

Nadmieniamy, że jest to droga dojazdowa do Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej PULS oraz do mieszkańców, którzy wykupili budynki i je zamieszkują od 

Polskich Kolei Państwowych. 

Ponadto nadmieniamy, że w najbliższym czasie zamierzamy wystąpić o przekształcenie 

wspomnianej działki w prawo własności. 

 

 

 

 
 

 


